- Praeparatoria principia quibus indiget UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 335, 89rectoa
- Praepositi natam quidam Turonensis amabat, hic coitum petit, haec pro coitu pretium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008
- Praepositi natam quidam Turonensis amabat, hic coitum petit, haec pro coitu pretium UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 008x
- Praepositio a id est sine : von; praepositio ab id est sine : von; f. p. abadera id est petra vel lapis : ain stain UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 025, 1recto
- Praesens in indicativo formatur UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 005, 42recto
- Praesens opus habet quinque partes principales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 120, 1recto
- Praesentis lectionis ordinem in quattuor distinguamus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 005, 86verso
- Praesentis negotii est breviter UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 303, 59versoa
- Praesentis negotii est pertractare UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 289, 44versob
- Praesentis negotii non est dicere UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 174, 1rectoa
- Praeservatur autem a lepra UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 230, 156verso
- Praeter ea quae dicta sunt prius de genere et specie UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 178, 79versoa
- Praeterea diligenter considerari oportet propter praecedentem intelligentiam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 094, 236versoa
- Praevaricatus est (IV Reg 1,1) - Postquam actus est tertio libro de regno bipartito tempore quo floruit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 155, 89versoa
- Praevisio ponitur loco UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 178, 84rectob
- Prelaten, de Got nycht anseen, papen de er eghene kerken vleen UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 048, hinterer Spiegel
- Presbiter cum se parat ad missam iuxta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 128, 9recto
- Presbiter cum se parat ad missam iuxta UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 131, 1recto
- Prima ala confessio est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 098, 96recto
- Prima causa ... quod non est danda pecunia pro petitionibus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 51versob
- Prima consideratio est de substantia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080
- Prima consideratio est de substantia UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 8° 080x
- Prima consideratio sanitatis conservandae pertinet ad aeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 193, 125verso
- Prima consideratio: Quid sit meditatio UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 127verso
- Prima declinatio habet duas litteras terminales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 006, 60recto
- Prima declinatio quot litteras terminales UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 267
- Prima declinatio quot litteras terminales habet UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 053, 19verso
- Prima declinatio. Quot sunt declinationes UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 12° 004, 21recto
- Prima dies mensis et una truncat ut ensis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 349, 90verso
- Prima domus habet significationem voluntatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361, 70verso
- Prima domus habet significationem voluntatem UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 361x, 70verso
- Prima ecclesia in Lenginvelt et ibi scholae UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 149, 65recto
- Prima est quia quaelibet res est una bona et vera UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 316, 13versob
- Prima fluxio ventris est diarrhoea UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348
- Prima fluxio ventris est diarrhoea UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 348x
- Prima hora noctis post sabbatum est Mercurii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386, 22verso
- Prima hora noctis post sabbatum est Mercurii UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 386x, 22verso
- Prima Iohannis secundo audistis, quia antichristus venit UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 149, 56verso
- Prima istarum figurarum significat unum, secunda duo UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 180, 115verso
- Prima littera, postea syllaba UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 188, 47versoa
- Prima mansio lunae ab antiquis philosophis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351, 85verso
- Prima mansio lunae ab antiquis philosophis UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 351x, 85verso
- Prima namque domus est nativitatis et vitae hominis seu UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 267, 186rectoa
- Prima notula: De vi abstractiva intellectus UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 174, 130recto
- Prima pars vel consideratio sanitatis conservandae pertinet ad aeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 139verso
- Prima pars vel consideratio sanitatis praeservandae pertinet ad aeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 222, 77recto
- Prima pars vel consideratio sanitatis praeservandae pertinet ad aeris UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 192, 1rectoa
- Prima quaestio est super hoc, quod dicit Aristoteles in libro posteriorum, quod quaestio quia est UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 4° 290, 57recto
- Prima quaestio supra naturam UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 261, 176recto
- Prima quaestio: Quaero utrum ens simpliciter dictum sit bonum per essentiam suam vel per aliquid additum realiter ab ipso differens UB Erfurt, Dep. Erf. CA. 2° 108, 216versoa